



Kulturdepartementet
Att: Øyvind Christensen
Postboks 8030 Dep
0030 Oslo

Oslo, 22.09.2011

Høringssvar fra Norges Skiskytterforbund – forslag til endringer i forskrift 28. februar 1997 nr 153 om kringkasting – listeføring av begivenheter av vesentlig samfunnsmessig betydning

Viser til høringsforslag sendt til Norges Skiskytterforbund (NSSF) 13. juli 2011, der NSSF er invitert inn som høringsinstans, og bedt om å kommentere høringsforslaget fra Kulturdepartementet vedrørende forslag til endringer i forskrift 28. februar 1997 nr. 153 om kringkasting – listeføring av begivenheter av vesentlig samfunnsmessig betydning.

Kulturdepartementet ber særlig om NSSFs syn på hvorvidt det er behov for en norsk liste over viktige begivenheter.

NSSF støtter forslaget for en slik liste. Idrett generelt og store sportsbegivenheter har en meget sterk posisjon blant det norske folk, og har tradisjonelt meget høye seertall på TV. Det er få begivenheter som samler det norske folk slik som store idrettsarrangement gjør. Med bakgrunn i dette, mener NSSF det er viktig å sikre de største idrettsbegivenhetene på vederlagsfritt TV, der minimum 90 % av det norske folk har mulighet til å følge arrangementet på TV.

I pkt 3.4 i høringsforslaget ber Kulturdepartementet om eventuelle supplerende forslag på norsk liste over viktige begivenheter av vesentlig samfunnsmessig betydning, med begrunnelse basert på kriterier nevnt i høringsforslaget. NSSF tillater seg herved å foreslå at den norske listen suppleres med World Cup skiskyting som arrangeres i Holmenkollen, Oslo hvert år. Forslaget begrunnes som følger:

- Frem til 2006 var World Cup skiskyting inkludert i Holmenkollen Ski Festival, som følge av at NSSF og Skiforeningen arrangerte World Cup Skiskyting i Holmenkollen i fellesskap. Fra og med sesongen 2006/07 har NSSF arrangert World Cup skiskyting i Holmenkollen på egen hånd, der vi leier Holmenkollen Nasjonalanlegg av Skiforeningen for gjennomføringen av arrangementet. World Cup skiskyting i Holmenkollen står dermed som et selvstendig arrangement, og ikke som en del av Holmenkollen Ski Festival.



- World Cup skiskyting i Holmenkollen har i alle år vært kringkastet av NRK, som også produserer sendingen på vegne av EBU. Seertallene for World Cup skiskyting i Holmenkollen er meget høye, med ca 6-700 000 seere pr. øvelse hvert år de siste årene, med en % andel av seermassen på ca 65-75 %. Vi kan dermed konkludere med at en betydelig stor del av fjernsynsseerne i Norge har fulgt sendingene.
- NSSF mener at skiskyting har en lang tradisjon og en sterk kulturell betydning for det norske folk. Vi har gjennom flere tiår hatt løperprofiler som har gitt det norske folk stolte øyeblikk i store mesterskap som OL og VM, samt World Cup. Skiskyting har de siste 10 årene vært kåret som den mest populære idretten (ref. MMI undersøkelser) i Norge. Vi kan dermed konkludere med at begivenheten har en særlig allmenn betydning i Norge, som strekker seg utover de seerne som vanligvis følger skiskyting.

NSSF mener at vi gjennom begrunnelsen ovenfor oppfyller alle kriteriene som er listet under pkt 3.3 i høringsforslaget, for at World Cup skiskyting i Holmenkollen skal kunne godkjennes for å bli supplert på den norske listen.

Med vennlig hilsen
Norges Skiskytterforbund

Rakel Rauntun
Generalsekretær